АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.04.2015 г.                                      №  152
г. Сусуман

	О внесении изменений в  постановление администрации Сусуманского района от 09.06.2014 г. № 224 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание автомобильных дорог, автоподъездов общего пользования  муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Сусуманский район», администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  муниципальную программу «Содержание автомобильных дорог, автоподъездов общего пользования  муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год», утвержденную постановлением администрации Сусуманского района от 09.06.2014 г. № 224 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание автомобильных дорог, автоподъездов общего пользования  муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в пункте «Объем (тыс. рублей) и источник финансирования» цифру: «4870,9» заменить на цифру: «3770,3».
1.2. В части «3. Планируемые индикаторы оценки и ожидаемый результат реализации Программы» цифру: «475,57» заменить на цифру: «120,0».

1.3. Часть 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	 Исполнитель (получатель денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах (тыс. руб.)

	Всего
	В т.ч. по годам

	2015

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Содержание автомобильных дорог, автоподъездов общего пользования муниципального образования «Сусуманский район».

	1.
	Уборка различных предметов и мусора с элементов автомобильных дорог
	2015 год
	Подрядчик, определенный в соответствии с законодательством в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	231,6
	231,6

	2.
	Планировка проезжей части автомобильных дорог

	317,0
	317,0

	3.
	Очистка дорог от снега

	1216,4
	1216,4

	4.
	Восстановление профиля водоотводных канав

	120,6
	120,6

	5.
	Замена щитков дорожных знаков на стойках

	37,0
	37,0

	6.
	Замена стоек дорожных знаков

	91,8
	91,8

	7.
	Содержание мостовых сооружений

	1317,8
	1317,8

	8.
	Борьба с наледями

	438,1
	438,1

	По программе ВСЕГО:
	3770,3
	3770,3

1.4. В части «5. Финансирование Программы» цифру: «4870,9» заменить на цифру: «3770,3».

2. Комитету по финансам администрации Сусуманского района (Юрченко Т.Я.) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год, предусмотрев средства на реализацию муниципальной программы «Содержание автомобильных дорог, автоподъездов общего пользования  муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Сусуманского района                                                                                     А.М. Куршев